PROCESSO Nº 2/2022

MODALIDADE Pregão Nº 2/2022

TERMO ADITIVO Nº 2 AO CONTRATO Nº 6/2022

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA

MERENDA ESCOLAR, DAS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESTE MUNICIPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa A. C.  PICOLLI & CIA LTDA. CNPJ: 79.796.603/0001-00.

Cláusula Primeira: Conforme a solicitacao da contratada e com base nas NFs apresentadas, fica repactuado o

valor do item ARROZ 05 KG BUTUI, para R$ 20,60, conforme Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e A. C.  PICOLLI & CIA LTDA.

Campo Bonito, 25 de Agosto de 2022.

PROCESSO Nº 4/2022

MODALIDADE Pregão Nº 4/2022

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 13/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA USO DAS SECRETARIAS DE SAUDE,

ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, TRANSPORTES E URBANISMO. COMPRAS CONFORME A

DEMANDA DE CADA SETOR.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa A. C.  PICOLLI & CIA LTDA. CNPJ: 79.796.603/0001-00.

Cláusula Primeira: Conforme solicitacao da contratada e com base nas NFs apresentadas, fica repactuado o valor

do Leite em pó 400 grmas para r$ 19,00, conforme Lei 8.6666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e A. C.  PICOLLI & CIA LTDA.

CAMPO BONITO, 23 DE AGOSTO DE 20226

PROCESSO Nº 25/2022

MODALIDADE Pregão Nº 17/2022

TERMO ADITIVO Nº 2AO CONTRATO Nº 39/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA USO EM PROGRAMAS DESENVOLVIDOS

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, CONFORME A DEMANDA.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa A. C.  PICOLLI & CIA LTDA. CNPJ: 79.796.603/0001-00.

Cláusula Primeira: Conforme solicitacao da contratada e com base nas NFs apresentadas, fica repactuado o valor

do Item ARROZ 05 KG para R$ 20,60, conforme Lei 8.666/93

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e A. C.  PICOLLI & CIA LTDA.

CAMPO BONITO, 25 DE AGOSTO DE 2022.